
 

 

 

転載許諾料改訂のお知らせ 

 

平素より日本ペインクリニック学会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2017年 2月 18日開催の日本ペインクリニック学会理事会決定に基づき、 

本学会が発行する学会誌・刊行物および学会 webサイトに掲載する情報から図表等を

営利目的で利用される際の転載許諾料が、以下のように改訂となりました。 

ご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

改訂前  1点 10,000円 

 

改訂後  1点 30,000円 

 

 

 

一般社団法人 日本ペインクリニック学会 

将来構想委員会 

 


